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Summering av knallhård Div 5

Säsongen 2004/2005 bjöd på en rekordjämn
toppstrid i Div 5. Som framgår av den ej bifogade
sluttabellen hamnade Ifo en ynka poäng efter
seriesegrande Rudalen men trots detta bara på
fjärde plats!

Torslanda – Ifo 7-7

Här tappade vi slutplacering genom
poängförlusten. Vårt lag var klart reservbetonat

men ändå nära full pott då Peter förlorade en
match med 13-15 i skilje. Bosse vann sina tre
matcher medan Peter, Staffan och Åke K hem-
förde en var.  Den resterande vinsten tog Åke och
Peter i dubbel.

Ifo – Lekstorp 8-2

En match vi vann utan problem. Bosse angav
tonen genom att lätt vinna mot förre
klubbkamraten Emil Pettersson och tog därigenom

Herrar35 vårsäsongen

Den största prestationen i spelet under
vårsäsongen i herrar 35 gjordes av Peter
Appelqvist och Lasse Molin i Ifo 3 som efter en
dramatisk sista spelomgång säkrade segern i sin
serie herrar 35-2.Huvudkonkurrenterna var
Stendy 2, Linné 3 och även Lindome 2 och
Älvängen var med i toppen.

Tack vare en god matchskillnad kunde Peter
och Lasse vinna eftersom Stendy 2 med Göran
Gustafsson och Stefan Wolgast hamnade på
samma poäng. Endast 2 poäng efter hamnade
Linné 3 efter en vinst mot Ifo 3 i allra sista
matchen. Dock var Ifo 3 redan klara seriesegrare
före den matchen. Linné 3 förlorade oväntat mot
Älvängen i näst sista spelomgången vilket
öppnade upp för Ifo 3 att avgöra med en säker 4-
1 vinst mot Backa. Denna serieseger ökar
naturligtvis Peters och Lasses möjligheter att få
spela i högsta serien nästa säsong.

Rekordstort Veteran-EM med
medalj inom räckhåll…

I Slovakiens huvudstad Bratislava
genomfördes de 6:e VEM under en sen junivecka.
För första gången ett deltagarantal över 2.000
vilket innebar omkring 8.000 matcher på 75 bord
under fem tävlingsdagar! Ifo representerades av
Bosse och Hasse och som båda deltog i en H65 av
mycket hög klass. Till exempel lyckades varken
finalisterna från VM i Japan i singel och dubbel
denna gång hemföra någon medalj.

Bosse svarade för en mycket stark insats i
singel och gick utan problem till slutspel som
poolvinnare. Avancerade så till åttondelsfinal där
han ställdes mot tyske Konrad Steinkämper,
välkänd deltagare vid tidigare Ifo Veteran Open
och silvermedaljör vid senaste VM. Matchen
gick till femte set där dock Bosse tog ett klart
grepp och vann med 11-3. En vinst kvar för
medalj och den matchen gick mot flerfaldige

Ostindiefararen har avseglat mot Kina.
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Ifo KM i golf 2005

IFO KM i golf 2005

Årets upplaga av Ifo´s klubbmästerskap i golf
avgjordes på Kungälv-Kode GK´s golfbana
måndagen den 2 maj. Samma datum och samma
spelplats som under de senaste fyra åren och även
denna gång i ett samarrangemang med BTK
Linné.

16 spelsugna golfare samlades på
eftermiddagen för att ladda upp i klubbhuset före
start med fika, handskakningar, information om
sänkta handicap och välskött vinterträning och
försök till kamoflering av vårformen. 14.30 gick
startskottet för den första 4-bollen och efter en
golfrunda med både sol och duggregn var det
dags för återsamling i klubbhuset med
välsmakande öl och smörgås och applåder för de
framgångsrika.

Tävlingsledare Kalle Lindfors presenterade
ett välfyllt prisbord där alla deltagarna fick fina
priser. Ifo ställde upp med (endast) fem spelare
och mest framgångsrik av dessa var Evan
Hellström som blev Ifo-mästare 2005. Han
lyckades pricka in ett fantastiskt resultat med ett
nettoresultat på 65 slag och 85 brutto. Han gick
således sju slag under sitt handicap (!) och detta
i en tid när vi andra knappt hade hunnit ta fram
klubborna från vinterförvaringen. Stort Grattis!
Vi som applåderade denna prestation var, förutom
11 linnéspelare, ifo-gubbarna Bo Thorinsson,
Ingemar Mattsson, Harald Högfors och Stig
Sandkvist.

Vi från Ifo tackade Kalle Lindfors för en väl
arrangerad tävling och vi ser fram mot ett nytt
KM nästa år med betydligt fler Ifo-golfare.

Stig Sandkvist

Segraren Evan Hellström

Bo T, Evan H, Stig S och Ingemar M
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PINGIS-PLOCK Herrar 35 IFO KM i pingis 2005
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Uppstart

av säsongen genomfördes traditionsenligt i
Gamla Ullevi i slutet av augusti. Merparten av
våra spelare var på plats och efter några timmars
träning vidtog fika samt diskussioner kring
laganmälningar mm.

Vi anmäler tre lag i H-35 och ett i H-50 vilket
innebär att alla medlemmar som så önskar har
plats i ett serielag. Vårt A-lag flyttades upp till
Div 4 där vi får tampas med Warta, Lindome,
Lerum, Rudalen, Stendy, Partille och Linné.

Tiderna

i Oscar Fredrik är denna säsong tisdagar 17-22
och torsdagar 19-22.  Våra hemmamatcher i Div
4 genomförs tisdagar medan torsdagar blir de
kvällar då förhoppningsvis alla medlemmar
samtränar. Tillgång till hallen har vi fr o m 20/9
då vi för övrigt seriestartar hemma mot Lindome.

Nyförvärv

har knutits till oss genom att David Eriksson
skrivit på för Ifo. David är ny i stan, 30 år gammal
samt arbetar som ombudsman vid SIF. Som
tidigare framgångsrik spelare behövs nu bara lite
finputsning och vi får en kraftig förstärkning till
vårt Div 4-lag.

IVO

dvs Ifo Veteran Open, genomförs som vanligt
under första veckoslutet av November i Ex-huset.
Stort intresse som vanligt och aviserat deltagande
redan från nya länder som Luxemburg och Turkiet.
Tillsammans med Linné står vi för arrangörskapet
och såväl deltagande som arbetsinsats förväntas
av klubbens medlemmar bl a för att säkerställa
nödvändigt ekonomiskt bidrag.

SOC

kommer att äga rum 17-20 November i
Lisebergshallen med världens bästa spelare på
plats. Missa inte tillfället till en pingisupplevelse
live under fyra dagar, kanske kompletterad med
ett besök på Lisebergs julmarknad som öppnar
denna weekend.

Hasse W

Årets Klubbmästerskap

Den försvarande mästaren Hasse Westling
kunde inte ställa upp i årets tävling p.g.a skada
och det var även många andra som inte kunde
vara med. En som däremot först inte kunde men
som ändå dök upp till en försenad start var Niklas
Fransson. Niklas har ju varit med ett par år nu och
vet att det brukar vara struligt att komma in i
lokalen på utsatt tid så han chansade ändå på sen
ankomst efter att inte fått mobilkontakt med Hasse
eller Göran. Det visade sig vara rätt eftersom
innebandyspelare hade lokalen för sina ändamål.

Totalt blev det 5 spelare som ställde upp efter
det att Peter Appelqvist kastat in handduken p.g.a
förkylning i sista stund och av omsorg om följande
veckas avslutningsmatcher i veteranserien. Dock
kunde han stanna kvar och avnjuta kaffe med
hembakat kaffebröd som Ove Nilsson hade med
sig. Till denna fika sällade sig även Hasse. Aktiva
nyfikade spelare som skulle göra upp om det
prestigefyllda mästerskapet blev till slut Bo
Thorinsson,Lars Molin,Niklas Fransson,Göran
Ekström och Ove Nilsson.

Vi beslöt att spela ett poolspel med alla i
poolen och att avstå från dubbeln. Man kan väl
säga att resultatet inte blev helt oväntat när Bosse
stod som obesegrad vinnare efter avlutat spel.
Bosse var dock illa ute i sin match mot Ove där
Ove ledde med 2-1 och hade en stor ledning i 4:e
set. Sin vana trogen redde Bosse ut stormen och
vann detta set med 12-10 och avslutningssetet
med 11-6.

Striden om andraplatsen stod mellan Niklas
och Ove med Ove som vinnare efter en seg 5-
setare. Någon påstod att det var Oves kondition
som avgjorde och att en rökande Niklas inte
klarade av orken i sista matchens sista set. Niklas
har emellertid ett givet datum i framtiden då han
skall sluta röka så det är bara att komma igen.

Lasse knep 4:e platsen framför en oinspirerad
Göran som satsade allt i första matchen mot
Bosse. Lasse hade dock vässat formen från det
framgångsrika seriespelet och undvek välförtjänt
sistaplatsen.

Hoppas att fler kan ställa upp i KM nästa år
och att dubbelklassen då också kan spelas. Några
nyförvärv inför stundande spel i division 4 kan
kanske dessutom öka konkurrensen om
klubbmästerskapet.

Vid tangenterna Göran

För bröderna Migell blev det ett tufft första år
i veteranserierna. Rikard har ju gjort inhopp
tidigare år i olika lag men för Henrik var det en
riktig debut. Laget slutade på 3:e sista platsen
med Torpa och Linné 4 efter sig. På slutet hade
laget svårt att få ihop fullt lag då universalreserven
Åke Karlsson börjat sitt nya jobb med mycken
utlandstjänst. I början kunde Åke ställa upp som
reserv och detta bidrog på ett aktivt sätt till att
jumboplatsen kunde undvikas. Det är bara att
försöka igen nästa säsong nu när rutinen infunnit
sig!

I serien 35-1 lyckades Ifo 2 med Ove Nilsson
och Göran Ekström bäst med en hedrande 4:e
plats. Som nykomling i högsta serien måste det
betecknas som över förväntan. En bidragande
orsak till placeringen var dock att vissa lag inte
ställde upp med allra bästa lag i mötet med Ifo 2.
Stendy 1 hade t.ex. båda gångerna sin B-
uppställning och även Bohus, Lerum 1 och 2 hade
vid ett speltillfälle reserv med i uppställningen.

Även Ifo 1 med Bosse och Hasse har lidit av
att Hasse varit skadad under stora delar av
säsongen. Visserligen har Niklas kunnat vikariera
förtjänsfullt ett antal gånger men även Niklas har
ju fått känning av tennisarmbåge och då prioriterat
A-laget. Åke Karlssons inhopp har trots bra försök
slutat i förluster där speciellt den viktiga dubbeln
förlorats. I det andra mötet mellan Ifo 1 och Ifo 2
hade dock båda lagen ordinarie manskap.
Eftersom Ifo 2 då besegrade Ifo 1 med 5-0 (för
första gången en sådan storseger) kanske det ändå
inte var helt oförtjänt att Ifo 2 kom före Ifo 1 som
slutade på en 7:e plats. Tyvärr för Ifo 1 gjorde den
stora förlusten mot Ifo 2 att matchkvoten
försämrades så att de övriga 2 lagen (Kannebäck
och Stendy 1) på samma poäng kunde placera sig
före i slutserien.

Serien vanns som vanligt av Råda-Hindås
men denna gång på samma poäng som Lindome
1. Dessutom darrade laget i allra sista matchen
mot Kannebäck men redde upp det till slut.

Nu följer samma diskussion som förra året om
i vilken serie både Ifo 1 och 2 skall spela nästa
säsong. Detta får som vanligt avgöras vid det
traditionella uppstartsmötet i augusti.

Vid tangenterna Göran

Tevenius AB
Harald Högfors
tel. 337 90 50 .

Forts från sid. 1
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KM-tecknen delades ut till Bo Thorinsson i
singel. Inget KM i dubbel spelades i år. IFO-
bollen tilldelades Staffan Gustafsson. I
bakgrunden syns Niklas Fransson och Ove
Nilsson.

medaljören från tidigare EM och VM Siegfried
Lemke, Tyskland. Lemke startade offensivt vilket
ju passar Bosse som klart vann inledande set.
Ändrad spelstil gav tysken lätt setseger varefter
det tredje blev gastkramande med Bosse som
vinnare med 19-17, Den täta matchen slöt dock
med knapp vinst för Lemke med 12-10 och 11-8
i de två avslutande seten. Så nära en första
individuell EM-medalj för Bosse som dock måste
vara nöjd med sitt deltagande.

Hasse kom trea i en mycket jämn pool och bröt
därefter singelspelet för att kunna koncentrera sig
på assistans åt arrangören. Försvar av den tidigare
vunna bronsmedaljen (EM i Göteborg 1999) var
nu målet för Bosse och Hasse i dubbel och länge
såg det bra ut. Vinst i poolen utan setförlust
följdes upp av två segrar med 3-0 i slutspelet. I
den andra av dessa matcher ställdes vi för övrigt
mot ett bra tyskt par där en av spelarna i singel
eliminerat 2004 års världsmästare Valentin
Langehegermann. Match före kvart mot högt
seedade paret Lauk/Lemke (ständigt denne
Lemke…) och förhoppningsfull start med 2-0 i
set. Efter 8-11 i tredje var vi framme vid 10-9 och
matchboll nummer ett. Nätrullare för tyskarna
och förlust 11-13! Slagräkning vid 7-7 i skiljeset
ledde fram till 10-9 och en ny matchboll. Otroligt
men sant: kantboll och 10-10! Därefter ytterligare
en matchboll som förlorades och slutligt 13-15
till Lauk och Lemke.

Det finns dom som anser att det viktigaste inte
är att vinna men nog är en sådan utgång av en
match mer tillfredsställande… Det är bara att ta
nya tag, nästa gång vid VM i Bremen 15-20 maj
2006.

Hasse W

Veteran-EM i Bratislava 2005

Foton från Bratislava tagna av Dipl.-Ing. Michael Pollak från Tyskland. "Lånade" från hans
hemsida http://www.returnboard.de/.

Forts från sid. 1

Årsmötet IF Ifos årsmöte

avhölls i år på idrottsmuseet på Kviberg. Vi
fick en rundvandring med KG Åberg som Ciceron.
Efter rundvandringen serverades vi fika och
smörgåsar i museets sammanträdesrum. Mötet
avhölls sedan i en av utställningshallarna.

På bilderna på motstående sida ser vi :
Överst Hans Westling, Stig Sandkvist, KG
Åberg och Ove Nilsson som studerar gamla
utgåvor av idrottsbladet.
I mitten diskuterar Claes Oddhammar och
Eddie Werner museets omfattande  fotografiska
samlingar.
Längst ner har vi satt oss ner för att äta. Bland
gästerna som ej nämnts i de andra bildtexterna
syns Elvy Hjort, Peter Appelqvist och Lars
Molin. Skymd är Göran Ekström.
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revansch för förlusten i första mötet. Bosse och
Niclas (2), Ove och Staffan (1) samt vinst i båda
dubblarna gav slutresultatet.

Stendy – Ifo 4-8

Stark insats mot ett av topplagen på bortabord.
Bosse ankare med sina tre vinster och  Niclas var
nära samma resultat. Förlust dock i en mycket bra
match mot Stendys etta Thomas Kjellberg med 8-
11 i skilje. Även Ove vann två singlar samt
tillsammans med Bosse även en dubbel.

Ifo – Rudalen 3-8

Den klara förlusten mot blivande seriesegrarna
kom något oväntat. Olycklig inledning med förlust
för Bosse med 13-15 i femte set och sen rullade
det bara på. Kanske hade vi kunnat få en poäng
med flyt i de avslutande matcherna men båda
förlorades med några poäng i skilje. Bosse och
Niclas vann en singel var och Bosse/Hasse sin
dubbel.

Partille – Ifo 7-7

Ett annat topplag stod för motståndet och åter
var marginalerna mot oss. Särskilt bittert i näst
sista matchen då Staffan efter en kanoninsats
förlorar med 10-12 i femte set. Niclas på strålande
spelhumör och vann alla tre singelmatcherna.
Även Ove gjorde en stark insats med två segrar,
Bosse fick denna gång nöja sig med en och
tillsammans vann de en dubbelmatch.

Ifo – Backa 8-0

Matchen mot seriens klart sämsta lag var helt
problemfri trots att tre av matcherna gick till
femte set. I vårt lag spelade Bosse, Niclas, Staffan
och Peter.

Hans Westling

Årsmötet A-laget

Fortsättning från sid. 1
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Funderar Ni på att sälja
Villa, Radhus, Fritidshus

eller Insatslägenhet?

If Ifo har samarbete med:

Skarin Fastighetsbyrå

Skarin Fastighetsförmedling utför försäljningsuppdragen.
Utför även fastighetsvärderingar.

Bengt Skarin
Byggnadsingenjör Tel 0708-81 15 88


